Cidade de
Sao Paulo

Procuradoria
Geral do Municipio

Dividas

IPTU - 163.147.0016-6

Consolidacao dos Débitos

Extrato valido para 04/10/2024

Consulta e Pagamento de

Dividas Ndo Ajuizadas 6.483,67
Dividas Ajuizadas 32.325,03
Encargos 4.204,04
Valor total de dividas em aberto R$ 43.012,74
N° Divida Exercicio Tipo de Débito Valor Encargos Notificacao Situagéo Posicao
568.193.6/22-8 2015 IPTU 5.184,39 3.555,69 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2016 IPTU 4.865,13 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2017 IPTU 4.780,85 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2018 IPTU 4.793,25 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2019 IPTU 4.702,36 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2020 IPTU 4.281,72 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
568.193.6/22-8 2021 IPTU 3.717,33 0,00 10 Ajuizado Em Aberto
2022 IPTU 3.395,99 339,59 10 N&o Ajuizado Em Aberto
2023 IPTU 3.087,68 308,76 10 N&o Ajuizado Negativado




Consulta parcelas em aberto e situacdao do exercicio de IPTU

Endereco:

DAMSP
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163.147.0016-6
AV DR SEBASTIAQ MEDEIROS , 38 LT 5 QD 220 - CEP: 04809-070

Vencimento

09/02/2024
09/03/2024
09/04/2024
09/05/2024
09/06/2024
09/07/2024
09/08/2024
09/05/2024
09/10/2024
09/11/2024

Lancado

IPTU - Exercicio: 2024

Valores
Atualizado
R5209 36

R$209,36
R$209,36
R%209,36
R$209 36
R$209,36
R$209,36
R3$209,36
R$209,36
R$209 36

ML=Maotificagdo de Langamente PU=Parcela Unica

Valor devido atualizado para exercdio 2024: R$2.533,79

R$277 .86
R$273,04
R$270,03
R$266,46
R$262,74
R$259,69
R$256,25
R$240.,72
R$217.64
R$209, 36

Situacao

Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto

Parcela em Aberto





